ex illorum
corporum delatione ad alia loca, ordini et fratribus predictis iniurie irrogetur, decernimus apud tales
fratres ipsos esse sepeliendos, etiamsi alibi elegissent sepulturam suam, nec posse etiam in loco per
eos electo cum habitu predicto quomodolibet sepeliri, aut ad sepeliendum portari, absque fratrum
domus loci, in quo tales decesserint, expressa licentia et assensu. Ceterum ne si ratione parrochia-
lium ecclesiarum, apud quas domus eorundem fratrum constructe fuere aut construentur in poste-
rum, locorum ordinarii in eosdem fratres aliquam superioritatem sibi vendicare tentarent, fratrum
eorundem quies in aliquo perturbaretur, concedimus eisdem fratribus, ut in sic concessis, et quas eis
concedi contigerit, curatis ecclesiis possint per capellanum per eos, pro eorum nutu ponendum et
amouendum, curam huiusmodi exercere: qui quamdiu capellanatus huiusmodi fungetur officio, ac
si dicti ordinis minorum professor exsistat, dictorum fratrum minorum libertate et exemptione frua-
tur; ecclesie uero predicte et illarum bona illa, que domus fratrum dicti ordinis prerogatiua letentur.
Et ut dicti ordinis professoribus omnis uagandi tollatur occasio, et ad apostolicam sedem recurren-
di subtrahatur pro posse necessitas, generali et prouincialibus ministris dicti ordinis pro tempore
exsistentibus, et illorum vicariis dispensandi cum dicti ordinis minorum professoribus defectum
natalium ex adulterio, sacrilegio, incestu et quouis alio nephario et illicito coitu proueniente patien-
tibus, necnon cum iis, qui ex quauis causa preterquam homicidii uoluntarii, bigamie et mutilationis
membrorum irregulares forent, postquam ordinem ipsum professi fuerint, ut, defectu et irregulari-
tate huiusmodi non obstante, irregulares ipsi ad quoscumque etiam sacros ordines promoueri et in
illis etiam in altaris ministerio ministrare, et tam ipsi irregulares, quam defectum natalium patientes
predicti ad quascumque administraciones et officia dicti ordinis eligi, recipi et assumi, illaque gere-
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re et exercere libere et licite ualeant, motu, sciencia et auctoritate predictis, concedimus per pre-
sentes. Rursus intelleximus, quod, etsi bone memorie Ioannes papa XXII., predecessor noster, il-
lorum optionem, qui asserebant, quod confessi fratribus predicti ordinis et aliorum ordinum mendi-
cantium, ad audiendas confessiones iuxta juris dispositionem deputatorum pro tempore, tenebantur
eadem peccata rectori eorum parrochialis ecclesie iterum confiteri, reprobauerit, et contra talia asse-
rentes tamquam de heresi suspectos per locorum ordinarios inquiri et procedi mandauerit, ac suc-
cessiue pie memorie Nicolaus papa quintus, similiter predecessor noster, gesta in premissis ab eis-
dem Ioanne et Eugenio predecessoribus, robur perpetue firmitatis obtinere debere decreuit;
nihilominus adhuc nonnulli eorum inherentes proterue, opinionem predictam, et desuper factos
damnatos et male sonantes ac reprobos articulos ueros esse affirmare non uerentur, ut talium pre-
sumptuosa temeritas tanto minus inualescat, quanto plurium erit superiorum correctioni subiecta
concessam contra tales per eiusdem Eugenii predecessoris litteras locorum ordinariis facultatem, ad
inquisitores heretice prauitatis extendimus, ac volumus, quod inquisitores ipsi quicumque fuerint,
eadem, qua ordinarii, contra tales auctoritate fungantur. Postremo, cum predicatorum sicut et pre-
dicti minorum ordinum professores pro fidei catholice dilatacione continue indefesse laborent, fruc-
tusque afferant in dei ecclesia salutares, et propterea fuerint uariis per sedem predictam priuilegiis
decorati; ut quos pares labores, pariaque merita coniungunt, paria etiam coniungant priuilegia et
fauores, eisdem ordinis minorum professoribus, ut concessis fratribus predicatoribus et eisdem pre-
dicatorum ordinis fratribus, ut premissis aut aliis concessis predictis fratribus minorum priuilegiis,
indulgentiis, graciis, fauoribus et indultis tam spiritualibus quam temporalibus a predictis et aliis
Romanis pontificibus predecessoribus nostris, aut aliis auctoritatem habentibus, que omnia ac si
nominatim exprimerentur, haberi uolumus hic pro expressis, et nostre approbationis munimine soli-
damus ac decernimus robur perpetue firmitatis obtinere, potiri et gaudere possint et debeant perpe-
tuis futuris temporibus in omnibus et per omnia prorsus et sine ulla differentia, perinde ac si que vni
ex ordinibus predictis sunt concessa, vtrique simul nominatim concessa fuissent aut concederentur
in posterum. Et que de magistro generali et prouincialibus prioribus dicti ordinis predicatorum, ac
monasteriis monialium sub eorundem fratrum predicatorum cura et secundum ipsius ordinis predi-
catorum instituta viuentium, sunt statuta, de generali et prouincialibus ministris et vicariis dicti
ordinis fratrum minorum et monasteriis monialium dicti ordinis sancte Clare et minorissarum et
sancti Damiani nuncupatarum et econtra, censeantur esse statuta: